

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	400	68	27200
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	100	98	9800
Итого по разделу:					37000
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Автомат АВВ 1п 10А С SH201L	шт.	10	248	2480
Итого по разделу:					2480
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Кабель канал 100x60 белый	м.	6	440	2640
2	Подрозетник	шт.	1	12	12
3	Оконцеватель для металлорукава	шт.	150	23	3450
4	Металлорукав Ø15 мм	м.	500	61	30500
5	Скоба крепежная для металлорукава / гофры	шт.	1000	9	9000
Итого по разделу:					45602
ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД					
1	Комплект заземления CN – 6 (6 метров, 16 мм, 4 x 1500 мм)	шт.	1	10095	10095
2	Комплектующие для контура заземления	к-т	1	950	950
Итого по разделу:					11045
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Сверло по дереву	шт.	2	680	1360
2	Насадка на фрезер	шт.	3	639	1917
3	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	3723	3723
Итого по разделу:					7000
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					103127
РАБОТЫ					
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Высверливание отверстия для подрозетника	шт.	1	290	290
2	Затяжка кабеля в металлорукав	м.	500	40	20000
3	Устройство штробы	м.	30	1200	36000
Итого по разделу:					56290
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	400	65	26000
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	100	70	7000
3	Прокладка интернет кабеля (витая пара)	м.	100	65	6500
4	Прокладка телевизионного кабеля	м.	100	65	6500
5	Установка подрозетника	шт.	1	50	50
6	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	1	40	40
7	Монтаж кабель канала 100x60	м.	6	210	1260
Итого по разделу:					47350

СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Переборка распределительного щита, подключение линий	шт.	1	19000	19000
2	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	10	290	2900
3	Установка, подключение, настройка блока радиореле	шт.	6	1900	11400
Итого по разделу:					33300
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка радиовыключателя	шт.	18	250	4500
Итого по разделу:					4500
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					
1	Монтаж заземления	шт.	1	9500	9500
Итого по разделу:					9500
ИТОГО РАБОТЫ:					150940